
 

Prosjekt Henningsvær - Informasjon fra Riksantikvaren.  

Hei alle i Henningsvær!  

Etter kommunestyrets behandling av fredningsforslaget i april har Vågan kommune, 

Nordland fylkeskommune og Riksantikvaren gjennomført flere møter for å følge opp 

kommunestyrets vedtak.  

Dette har vi har gjort så langt:  

Møter som er avholdt i mai og juni 2021  

3. mai hadde Vågan kommune, Nordland fylkeskommune, Henningsvær 

innbyggerforening og Riksantikvaren et møte for å planlegge oppfølgingen av 

kommunestyrets vedtak 12. april.  

Det ble holdt et nytt møte 4. juni. I dette møtet gjorde vi følgende: 

- Riksantikvaren la fram et forslag til justering av formålsbestemmelsen i den 

foreslåtte fredningsforskriften, i tråd med kommunens innspill den 3. mai. 

- Nordland fylkeskommune viste hvordan et utvalg ferdigbehandlete saker ville 

blitt løst dersom fredningen gjaldt. Sakene var valgt ut i samarbeid med Vågan 

kommune.   

Nye møter før og etter sommeren 

Dersom kommunen har andre innspill, blir disse tatt opp i nye møter med 

administrasjonen i Vågan kommune, Nordland fylkeskommune og Riksantikvaren. 

Dette kan for eksempel være dersom kommunen har innspill til forvaltningsplanen.  

Fredningssaken blir behandlet på nytt av kommunestyret i oktober 2021  

Fredningssaken behandles av kommunen ved første anledning. Dette blir i oktober.  

Det vil ikke bli gjort endringer som gjør fredningsforslaget strengere eller 

fredningsområdet større. 

En forlenget fredningsprosess har ingen praktiske konsekvenser i Henningsvær  

All saksbehandling går som vanlig etter kommunens reguleringsplan. Byggesøknader 

sender du til kommunen.  

Vi vil holde dere informert om det som skjer videre  

Følg med på saken på  www.ra.no/henningsvaer, FB-sidene til innbyggerforeningen 

og infoark som dette. Dere kan også ta kontakt med Jorun Hals på jorhal@ra.no eller 

982 02 810 om dere har spørsmål.   

Siste informasjon fra Riksantikvaren før ferien kommer innen midten av juli. 
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